

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Stavba: 923124008 - Hořice - Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova						
Objekt: 997 - Dodatek č.2						
Etapa: 01 - Šafaříkova ulice						
1 - Zemní práce						
002	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	63,1000	m3	62,00	3 912,20
001	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	149,0000	m2	55,00	8 195,00
003	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	63,1000	m3	250,00	15 775,00
004	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	149,0000	m2	19,00	2 831,00
005	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	504,8000	m3	11,00	5 552,80
006	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	63,1000	m3	99,00	6 246,90
Součet za 1 - Zemní práce					42 512,90	
5 - Komunikace						
001	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky :	89,0000	m2	398,00	35 422,00
009	465921115	Kladení dlažby z desek a tvámic hmotnosti do 60 kg na sucho spáry vyplněné pískem tl do 10 cm	5,6000	m2	220,00	1 232,00
007	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	50,0000	m2	586,00	29 300,00
002	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka	89,0000	m2	453,00	40 317,00
003	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	149,0000	m2	202,00	30 098,00
004	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	117,5000	m2	242,00	28 435,00
005	573111124R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	89,0000	m2	36,00	3 204,00
006	573231122R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,20 kg/m2	89,0000	m2	16,00	1 424,00
Součet za 5 - Komunikace					169 432,00	
711 - Izolace proti vodě						
001	28323113R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HD	9,0000	m2	105,00	945,00
Součet za 711 - Izolace proti vodě					945,00	
8 - Trubní vedení						
001	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	1,0000	kus	2 650,00	2 650,00
002	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	3,0000	ks	1 200,00	3 600,00
Součet za 8 - Trubní vedení					6 250,00	
91 - Dokončující práce na komunikaci						
001	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	25,2500	kus	129,00	3 257,25
002	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	43,4300	kus	155,00	6 731,65
003	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	15,1500	kus	142,00	2 151,30
004	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150	1,0100	kus	365,00	368,65
005	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150	2,0200	kus	375,00	757,50
006	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prosté	86,0000	m	322,00	27 692,00
Součet za 91 - Dokončující práce na komunikaci					40 958,35	
97 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						
003	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	34,3440	t	80,00	2 747,52
004	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	34,3440	t	110,00	3 777,84

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
001	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	34,3440 t	11,00	377,78
002	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	196,3100 t	6,00	1 177,86
Součet za 97 - Přesuny suti a vybouraných hmot					8 081,00
99 - Staveništní přesun hmot					
001	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	110,5330 t	42,00	4 642,39
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot					4 642,39
ON - Ostatní náklady					
100	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	0,5000 soubor	17 000,00	8 500,00
101	005211030T	Dopravně inženýrská opatření	0,0800 soubor	180 000,00	14 400,00
098	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	0,5000 soubor	45 000,00	22 500,00
Součet za ON - Ostatní náklady					45 400,00
VN - Vedlejší náklady					
097	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	1,0000 soubor	7 500,00	7 500,00
096	005111020R	Vytyčení stavby	0,2500 soubor	65 000,00	16 250,00
Součet za VN - Vedlejší náklady					23 750,00

Celkem **Etapa: 01 - Šafaříkova ulice** **341 971,64**

Etapa: 02 - Škrétova - východ - zřízení a odstranění sjezdu-vstupu					
008	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	5,7120 m2	255,00	1 456,56
009	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	5,6000 m2	306,00	1 713,60
014	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	1,3650 t	80,00	109,20
006	592170020	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	7,5750 m	97,30	737,05
013	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	7,5000 m	30,60	229,50
011	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	5,6000 m2	39,10	218,96
001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	1,1200 m3	62,00	69,44
005	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	7,5000 m	168,00	1 260,00
007	564851111R00	Podklad ze štěrkuodrtí s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	5,6000 m2	202,00	1 131,20
002	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	1,1200 m3	250,00	280,00
016	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	7,7949 t	42,00	327,39
010	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaž	5,6000 m2	35,00	196,00
015	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	1,3650 t	28,00	38,22
003	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	8,9600 m3	11,00	98,56
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	1,1200 m3	99,00	110,88
012	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	7,5000 m	38,00	285,00
Součet za Etapa: 02 - Škrétova - východ - zřízení a odstranění sjezdu-vstupu					8 261,55

Etapa: 03 - Škrétova - výšková úprava - reprofilace sklonu chodníku					
010	311113214	Nosná zeď tl 300 mm ze štípaných tvárcí ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	1,8000 m2	2 440,00	4 392,00
008	592170020	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	2,0200 m	97,30	196,55
006	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	6,0600 kus	129,00	781,74
001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	1,0000 m3	62,00	62,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
007	917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prosté	6,0000 m	322,00	1 932,00
009	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	2,0000 m	168,00	336,00
004	339921112 Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	15,0000 ks	197,00	2 955,00
013	592290130 palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní	15,0000 ks	350,00	5 250,00
011	998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	3,2176 t	42,00	135,14
002	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	0,3000 m3	996,00	298,80
003	171101141R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném	1,3000 m3	79,00	102,70

Součet za Etapa: 03 - Škrétova - výšková úprava - reprofilace sklonu chodníku 16 441,93

Etapa: 04 - Křižovatka Škrétova-Škrétova-Karlova - oblouk

002	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	13,0000 m	30,60	397,80
004	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	4,9500 m3	62,00	306,90
003	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prosté	13,0000 m	322,00	4 186,00
009	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	32,0000 ks	197,00	6 304,00
016	592290130	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní	32,0000 ks	350,00	11 200,00
010	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	6,5000 m2	202,00	1 313,00
011	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	6,5000 m2	242,00	1 573,00
005	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	4,9500 m3	250,00	1 237,50
014	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	15,6411 t	42,00	656,93
006	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	39,6000 m3	11,00	435,60
007	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	4,9500 m3	99,00	490,05
001	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	13,0000 m	38,00	494,00
013	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	0,2000 t	49 900,00	9 980,00
012	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	3,0000 m3	3 120,00	9 360,00

Součet za Etapa: 04 - Křižovatka Škrétova-Škrétova-Karlova - oblouk 47 934,78

Etapa: 05 - Škrétova - nový vjezd**1 - Zemní práce**

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	6,6000 m3	62,00	409,20
002	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	6,6000 m3	250,00	1 650,00
005	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	16,5000 m2	19,00	313,50
003	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	52,8000 m3	11,00	580,80
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	6,6000 m3	99,00	653,40

Součet za 1 - Zemní práce 3 606,90

5 - Komunkace

004	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	16,8300 m2	344,00	5 789,52
003	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	16,5000 m2	342,00	5 643,00
002	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	16,5000 m2	202,00	3 333,00
001	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	16,5000 m2	242,00	3 993,00

Součet za 5 - Komunkace 18 758,52

8 - Trubní vedení

008	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednvrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	2,0000 m	284,00	568,00
009	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 110	2,0000 m	82,40	164,80
001	592244810	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	1,0000 ks	5 100,00	5 100,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
002	899203112	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	1,0000	ks	1 230,00	1 230,00
003	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	1,0000	ks	1 120,00	1 120,00
004	592238230	vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm	1,0100	ks	935,00	944,35
005	592238250	vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm	1,0100	ks	436,00	440,36
006	592238260	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	1,0100	ks	692,00	698,92
007	592238240	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem	1,0100	ks	911,00	920,11
Součet za 8 - Trubní vedení						11 186,54
91 - Doplnující práce na komunikaci						
003	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	3,0300	kus	129,00	390,87
002	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prosté	3,0000	m	322,00	966,00
001	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	1,0000	KUS	2 429,08	2 429,08
Součet za 91 - Doplnující práce na komunikaci						3 785,95
97 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						
001	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	0,3500	t	80,00	28,00
004	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	0,3500	t	110,00	38,50
002	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	0,3500	t	11,00	3,85
003	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	2,8000	t	6,00	16,80
Součet za 97 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						87,15
99 - Staveništní přesun hmot						
001	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	15,5550	t	42,00	653,31
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot						653,31
Celkem Etapa: 05 - Škrétova - nový vjezd						38 078,37
Etapa: 06 - Škrétova - rozšíření vozovky + sanace						
019	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky :	116,0000	m2	398,00	46 168,00
023	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	-15,1500	m2	255,00	-3 863,25
008	59248130R	Dlažba betonová typ: vegetační, s fazetou; tl. = 80,00 mm; délka = 240,0 mm; šířka = 240,0 mm; povrch	719,7500	kus	23,00	16 554,25
014	583323271R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 32,0 mm	443,5100	t	440,00	195 144,40
020	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	20,0000	m2	586,00	11 720,00
007	596921111R00	Kladení vegetačních tvámic betonových, plocha do 50 m2	40,2500	m2	315,00	12 678,75
024	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	-15,1500	m2	306,00	-4 635,90
022	58260A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE	15,1500	M2	1 224,99	18 558,60
010	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	4,5450	kus	155,00	704,48
021	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků zahradních	130,0000	m	30,60	3 978,00
001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	281,2100	m3	62,00	17 435,02
009	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prosté	4,5000	m	322,00	1 449,00
016	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka	116,0000	m2	453,00	52 548,00
015	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	139,0000	m2	202,00	28 078,00
006	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	179,2500	m2	242,00	43 378,50
002	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	281,2100	m3	250,00	70 302,50
017	573111124R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	116,0000	m2	36,00	4 176,00
018	573231122R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,20 kg/m2	116,0000	m2	16,00	1 856,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
011	998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	25,6175 t	42,00	1 075,94
013	171101141R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném	199,7800 m3	79,00	15 782,62
003	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	179,2500 m2	19,00	3 405,75
004	162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	128,8000 m3	11,00	1 416,80
005	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	16,1000 m3	99,00	1 593,90
012	113202111R00 Vytrhání obruč z krajiníků nebo obručníků stojatých	130,0000 m	38,00	4 940,00

Součet za Etapa: 06 - Škrétova - rozšíření vozovky + sanace**544 445,35****Etapa: 08 - STL plynovod a přípojky - ul. Šafaříkova****1 - Zemní práce**

001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	3,0000 m	277,00	831,00
012	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3, str	13,5840 m3	423,00	5 746,03
011	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	4,1760 m3	912,00	3 808,51
007	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	30,0000 m	42,00	1 260,00
006	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	30,0000 m	63,00	1 890,00
021	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	7,2520 m3	316,00	2 291,63
003	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	2,0000 kus	133,00	266,00
002	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	2,0000 kus	231,00	462,00
017	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3, ZKD	10,4600 m3	22,00	230,12
010	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	5,0000 m3	564,00	2 820,00
020	58344155	šterkodrt frakce 0/22	18,8280 t	350,00	6 589,80
023	58337303	šterkopísek frakce 0/8	12,4520 t	371,00	4 619,69
015	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	10,4600 m3	110,00	1 150,60
019	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	10,4600 m3	149,00	1 558,54

Součet za 1 - Zemní práce**33 523,93****21-M - Elektromontáže**

033	210800525	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žila 1,5 až 16 mm2 volně (CY,, CHA-	20,0000 m	11,00	220,00
035	210800R-526	Propojení signalizačního vodiče na vodič na stávajícím potrubí	1,0000 kpl	583,00	583,00
034	341413035	vodič silový s Cu jádrem CYY 2,5 mm2	20,0000 m	8,00	160,00

Součet za 21-M - Elektromontáže**963,00****23-M - Montáže potrubí**

041	286422R-0410	DRŽÁK K PŘÍŠROUBOVÁNÍ (obj.č.19.2)	1,0000 ks	305,00	305,00
076	286530600	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	1,0000 ks	878,00	878,00
037	286422R-0351	KOHOUT UZÁV.R 950 S PÁKOU 1	1,0000 ks	341,00	341,00
050	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	9,0000 m	113,00	1 017,00
053	230205041	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 3,6 mm	4,0000 m	104,00	416,00
058	230205051	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 90 mm en 5,2 mm	14,5000 m	161,00	2 334,50
062	230205120	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 140 mm en 8,0 mm	9,0000 m	162,00	1 458,00
036	230040006	Montáž trubní díly závitové DN 1	6,0000 kus	159,00	954,00
064	230205225	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	3,0000 kus	258,00	774,00
069	230205251	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 90 mm en 5,1 mm	4,0000 kus	417,00	1 668,00
044	2302001171	Nasunutí potrubní sekce do PE chráničky - nasouvané potrubí PE dn 90 včetně vystředění a utěsnění	9,0000 m	99,00	891,00
043	230200116R	Nasunutí potrubní sekce do PE ochranného potrubí - nasouvané potrubí PE dn 32 - 63 včetně utěsnění	4,0000 m	72,00	288,00
040	286422R-0404	OBJÍMKA TYP 32-S	1,0000 ks	337,00	337,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
065	286R-0097 PE elektrokoleno90°,SDR11-dn32	1,0000 ks	260,00	260,00
052	286R-0082 PE elektrospojka,SDR11-dn32	1,0000 ks	118,00	118,00
061	286R-0086 PE elektrospojka,SDR11-dn90	2,0000 ks	275,00	550,00
075	286R-0140 PE elektrozáslepka, SDR 11- dn 90	1,0000 ks	349,00	349,00
070	286R-0153 PE Tkus-el.navrtávací,SDR11-dn90-32	1,0000 ks	1 201,00	1 201,00
051	286R-0022 tr. s ochr.pl. PE100 RC, SDR 11, Robust pipe dn 32-tyč	4,5000 m	84,00	378,00
059	286R-0011 trubka PE 100 RC, SDR 17,6(17), dn 90-tyč	14,5000 m	156,00	2 262,00
063	286R-00431 Trubka PE ochranná SN 4 dn 140	9,0000 m	275,00	2 475,00
054	286R-0040 Trubka PE ochranná SN 4 dn 63	4,0000 m	56,00	224,00
038	422R-0394 TYP 110 32x1 přítláčné šroubení s vnějším závitem	1,0000 ks	844,00	844,00
039	286422R-0399 TYP 180 D 32	1,0000 ks	211,00	211,00
042	316R-04931 ZÁTKA VNĚ.ZÁV. C.290 DN 1	1,0000 ks	10,00	10,00
Součet za 23-M - Montáže potrubí				20 543,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce				
030	590R-101 Instalační rán - 1 x plynoměr	1,0000 kus	668,00	668,00
029	334R-201 Výklenek V – dvířka s rámem 500x500 ((HUP + RŘ + 1x plynoměr) - vysekání výklenku s drážkou,, uvi	1,0000 ks	15 794,00	15 794,00
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce				16 462,00
8 - Trubní vedení				
031	899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	18,5000 m	13,00	240,50
Součet za 8 - Trubní vedení				240,50
998 - Přesun hmot				
032	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	80,0000 t	82,00	6 560,00
Součet za 998 - Přesun hmot				6 560,00
ON - Ostatní náklady				
089	R-005 Poplatek za vytýčení sítí	1,0000 soubor	1 590,00	1 590,00
Součet za ON - Ostatní náklady				1 590,00
VN - Vedlejší náklady				
093	045002000 Kompletační a koordinační činnost	1,0000 kpl	7 500,00	7 500,00
091	010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce	18,5000 m	63,00	1 165,50
Součet za VN - Vedlejší náklady				8 665,50
Celkem Etapa: 08 - STL plynovod a přípojky - ul. Šafaříkova				88 548,43

Etapa: 09 - Veřejné osvětlení vícepráce

21-M - Elektromontáže

030	PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	64,0000 m	207,00	13 248,00
022	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	60,0000 m	64,00	3 840,00
019	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	2,0000 kus	477,00	954,00
029	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	64,0000 m	42,00	2 688,00
014	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	1,0000 kus	2 756,00	2 756,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
021	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	60,0000	m	32,00	1 920,00
015	31674107	stožár osvětlovací uliční (provedení Brno) 159/133/114 Pz v 6m	1,0000	kus	10 441,00	10 441,00
020	R-21-M-006	stožár.svorkovice IP 44 - 1xE27	2,0000	kus	636,00	1 272,00
025	354418650	svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	2,0000	kus	42,00	84,00
011	210100422	Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení KSM 35 do 4x16 mm2	2,0000	kus	32,00	64,00
010	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	6,0000	kus	21,00	126,00

Součet za 21-M - Elektromontáže 37 393,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

046	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	20,0000	m	553,00	11 060,00
047	460150885	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 5	40,0000	m	1 327,00	53 080,00
042	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 do objemu 10m3	1,0000	kus	869,00	869,00
049	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 80 cm	60,0000	m	130,00	7 800,00
060	460560243	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	20,0000	m	134,00	2 680,00
061	460560865	Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 5	40,0000	m	358,00	14 320,00

Součet za 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 89 809,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

007	210201025	Montáž svítidel, přisazených, venkovních	1,0000	kus	424,00	424,00
-----	-----------	--	--------	-----	--------	--------

Součet za 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 424,00

Celkem Etapa: 09 - Veřejné osvětlení vícepráce 127 626,00

Etapa: 10 - Pítko

015	5764SM-05	Doplnění a oprava živičného krytu ACO 11+ ; 50/70	0,0560	m3	16 866,00	944,50
007	212752101	Drenáž z trubek PVC/PE-HD včetně lože do DN 100	5,0000	m	966,00	4 830,00
003	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	5,5500	m3	1 922,00	10 667,10
004	871315221	Kanalizační potrubí z PVC/PP/PE SN8 DN150	5,0000	m	566,00	2 830,00
014	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva tl. 50 mm	3,4400	m2	2 787,00	9 587,28
006	212572111	Lože pro potrubí ze štěrkopísku tříděného	0,5000	m3	1 698,00	849,00
005	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	2,0000	ks	668,00	1 336,00
008	175102101	Obsypání potrubí inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	5,5500	m3	1 988,00	11 033,40
009	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené částečně ručně v hornině tř. 3 objem do 100 m3	2,4150	m3	920,00	2 221,80
013	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého - kruhové	25,4600	m	1 328,00	33 810,88
012	56481111a	Podklad ze štěrkostré ŠD v m3 - JCB / RYPADLO	1,5000	m3	1 913,00	2 869,50
010	162301102	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	2,4150	m3	620,00	1 497,30
002	9990151	Vytýčení objektu	1,0000	Kč	6 000,00	6 000,00
001	9990121	Vytýčení podzemních vedení - ověření	1,0000	Kč	8 000,00	8 000,00
011	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných	8,0500	m2	65,00	523,25

Součet za Etapa: 10 - Pítko 97 000,01

CELKEM Objekt: 997 - Dodatek č.2 1 310 308,05

Celkem zaokrouhleno 1 310 308,05

POVĚŘENÍ

Představenstvo společnosti M - SILNICE a.s.,

se sídlem v Pardubicích, Husova 1697, PSČ 530 03, IČ 421 96 868, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle B, vložce č. 430 (dále jen „společnost“)

zastoupené panem **Mgr. Michalem KROPÁČEM** předsedou představenstva
a paní **Mgr. Irenou BUBENÍKOVOU**, členkou představenstva, tímto

pověřuje

pana **Ing. Zdeňka BABKU**, narozeného dne

....., místopředsedu představenstva společnosti M - SILNICE a.s., k provádění níže uvedených úkonů jménem společnosti:

A. V záležitostech zaměstnaneckých vztahů

1. Jednat ve všech záležitostech vyplývajících ze zaměstnaneckých vztahů a vykonávat zaměstnanecká práva na základě obecně závazných předpisů a kolektivní smlouvy.

B. V záležitostech obchodních vztahů

1. Vést nabídková, předkontraktační a kontraktační jednání v obchodních vztazích bez omezení předpokládané výše celkového kontraktu. Podepisovat obchodní nabídky do výše 75.000.000,-Kč (slovy sedmdesát pět milionů korun českých) bez DPH jednotlivého kontraktu.
2. Nakupování materiálu, zboží pro zakázku a služeb do stanoveného finančního limitu 5.000.000,-Kč (slovy pět milionů korun českých) formou smlouvy.
3. K nakupování dlouhodobého hmotného majetku do stanoveného finančního limitu 200.000,- Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých) bez DPH a k nakupování dlouhodobého nehmotného majetku do stanoveného limitu 60.000,- Kč (slovy šedesát tisíc korun českých) bez DPH formou smlouvy.
4. K prodeji služeb a produktů společnosti do výše 50.000.000,- Kč (slovy padesát milionů korun českých) bez DPH jednotlivé kupní smlouvy, resp. rámcové kupní smlouvy.
5. K prodeji nadbytečných zásob materiálu do stanoveného finančního limitu 1.000.000,- Kč pořizovací ceny (slovy jeden milion korun českých).
6. K prodeji dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku do stanoveného finančního limitu 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) bez DPH.
7. Maximální finanční limit pro prodej zboží, výrobků, polotovarů a materiálu podle schváleného ceníku se nestanoví. Místopředseda představenstva je oprávněn povolit slevy oproti schválenému ceníku.

C. V záležitostech uzavírání obchodních smluv

1. Uzavírat za společnost:
 - a) příkazní smlouvy
 - b) nájemní smlouvy movitého majetku společnosti M - SILNICE a.s. jiným osobám
 - c) smlouvy na zajištění energií (elektřina, plyn, teplo)
 - d) smlouvy o vodném a stočném

D. V záležitostech vztahů s bankami a jinými finančními institucemi

1. Vést veškerá jednání s bankami a jinými finančními institucemi o možnostech poskytování bankovních a finančních služeb. V tomto smyslu poskytovat těmto bankám a finančním institucím běžné informace o podnikatelských aktivitách, ekonomické situaci a výsledcích hospodaření společnosti.
2. Jednat jménem společnosti ve vztahu k bankám a jiným finančním institucím v rozsahu dispozic s běžnými účty či smluvně dohodnutými službami.

E. V záležitostech pořizování a prodeje investičního majetku

1. Pořizovat investice, hmotný a nehmotný investiční majetek v rozsahu, hodnotě a termínech dle představenstvem schváleného plánu investic na běžný rok, avšak s ohledem na aktuální finanční situaci společnosti po písemném schválení představenstvem.

F. V záležitostech vztahů se státními orgány a institucemi

1. Vést veškerá jednání se státními orgány a institucemi v záležitostech týkajících se činnosti společnosti. V tomto smyslu poskytovat těmto státním orgánům a institucím běžné informace, zejména z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ekologie apod.
2. Jednat jménem společnosti ve vztahu ke státním orgánům a institucím v rozsahu daném platnými zákonnými normami a předpisy.

G. V záležitostech delegování pověření

1. Udělovat samostatně dílčí pověření k jednotlivým úkonům prováděným jménem společnosti, avšak pouze osobám, které jsou v zaměstnaneckém poměru ke společnosti. Takto delegovaná pověření nesmějí přesahovat rozsah a výši pověření daných tímto pověřeními.

H. V záležitostech daných usnesením představenstva

1. Jednat jménem společnosti ve všech záležitostech, jejichž náplň a rozsah bude dán usnesením představenstva společnosti. V těchto případech, vyžádá-li si to situace, bude vydáno samostatné pověření.

I. Ostatní

1. Nakupování a prodej dlouhodobého finančního majetku a rovněž akcií, dluhopisů, podílových listů a cenných papírů charakteru krátkodobého finančního majetku, jakož i vystavování a přijímání směn jako dlouhodobého i krátkodobého finančního majetku nebo zajišťovacího instrumentu vč. bankovních záruk, uzavírání smluv o půjčkách, o běžném úvěru a bankovních úvěrech, poskytování ručení, zástavního práva nebo zřizování věcného břemene k majetku společnosti a pronajímání nemovitého majetku společnosti jiným osobám, stejně jako komerční prezentace ve sdělovacích prostředcích i rozhodnutí o vstupu do právních sporů jsou výlučně v pravomoci představenstva společnosti.

V Hradci Králové dne 1. 3. 2024

Mgr. Michal Kropáč

Digitálně podepsal
Mgr. Michal Kropáč
Datum: 2024.03.19
11:34:08 +01'00'

Mgr. Michal KROPÁČ
předseda představenstva
M - SILNICE a.s.

Mgr. Irena Bubeníková

Digitálně podepsal
Mgr. Irena Bubeníková
Datum: 2024.04.03
10:32:05 +02'00'

Mgr. Irena BUBENÍKOVÁ
členka představenstva
M - SILNICE a.s.

Plnou moc přijímám.

V Hradci Králové dne 1. 3. 2024

Ing. Zdeněk Babka

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Babka
Datum: 2024.04.03
18:45:30 +02'00'

Ing. Zdeněk BABKA
místopředseda představenstva
M - SILNICE a.s.

Platnost do: neurčito

ev. č.: Z_2024_018_CZ